
Приложение 

к Договору на выполнение перевозок пассажиров и багажа 
воздушным транспортом общего пользования по расписаниям  
в межмуниципальном сообщении на территории Приморского 
края 

РАСІІИСАНИЕ 

движения воздушного транспорта общего пользования 

в межмуниципальном сообщении на территории Приморского края с 30.03.2025г. по 25.10.2025г. (ЛЕТО ТЕРНЕЙ) 

 

№ 

п/п 

№
 м

ар
ш

р
у
та

 

Маршрут, включая промежуточные пункты посадки 

Частота / 

период 

выполнения 

полетов 

Д
н

и
 в

ы
п

о
л
н

ен
и

я
 

п
о
л
ет

о
в
 

Т
и

п
 в

о
зд

у
ш

н
о
го

 

су
д

н
а 

Расписание движения 

Туда Обратно 

О
тп

р
ав

л
е

н
и

е 

П
р
и

б
ы

ти
е 

О
тп

р
ав

л
е

н
и

е 

П
р
и

б
ы

ти
е 

1. 103/104 

Терней – Малая Кема – Амгу – Максимовка – Усть 

Соболевка – Единка -Агзу - Единка –Усть Соболевка – 

Максимовка – Амгу – Малая Кема - Терней                                                                                                                                                                          

 

Один раз в 

неделю 
2 Ми-8Т 

  

 

 

 103 

Терней – Малая Кема 09:00 09:20   

Малая Кема - Амгу 09:22 09:43   

Амгу - Максимовка 10:13 10:24   

Максимовка – Усть-Соболевка 10:26 10:31   

Усть – Соболевка - Единка 10:33 11:14   

Единка - Агзу 11:16 11:34   

 104 

Агзу - Единка   11:44 12:02 

Единка – Усть -Соболевка   12:04 12:45 

Усть-Соболевка - Максимовка   12:47 12:52 

Максимовка - Амгу   12:54 13:05 

Амгу – Малая Кема   13:35 13:56 

Малая Кема – Терней   13:58 14:18 



2. 107/108 
Терней – Амгу – Усть-Соболевка – Светлая – Самарга – 

Агзу – Самарга – Светлая – Усть-Соболевк МИ-8Т а – Амгу 

- Терней 

Один раз в 

неделю 
4 Ми-8Т 

  

 

 

 107 

Терней - Амгу 09:00 09:38   

Амгу – Усть-Соболевка 10:08 10:23   

Усть-Соболевка - Светлая 10:25 10:41   

Светлая – Самарга  10:43 11:12   

Самарга - Агзу 11:17 11:33   

 108 

Агзу – Самарга   11:38 11:54 

Самарга - Светлая   11:59 12:28 

Светлая – Усть-Соболевка   12:30 12:46 

Усть-Соболевка – Амгу   12:48 13:03 

Амгу - Терней   13:33 14:11 

 

3. 109/110 
Терней – Дальнереченск – Терней - Амгу -Усть Соболевка 

– Единка – Самарга – Единка – Усть Соболевка – Амгу - 

Терней 

Один раз в 

неделю 

 

5 
Ми-8Т 

 

  

 

 

 109 
Терней – Дальнереченск  09:00 10:16   

Дальнереченск – Терней 10:46 12:02   

  

Терней – Амгу 12:55 13:33   

Амгу – Усть-Соболевка  13:53 14:08   

Усть-Соболевка - Единка 14:10 14:48   

Единка – Самарга 14:50 14:54   

 110 

Самарга - Единка   15:05 15:09 

Единка – Усть-Соболевка   15:11 15:49 

Усть-Соболевка – Амгу   15:51 16:06 

Амгу - Терней   16:26 17:04 

 
 

 

 

 

 



  
Приложение  
к Договору на выполнение перевозок пассажиров и багажа 
воздушным транспортом общего пользования по расписаниям 
в межмуниципальном сообщении на территории Приморского 
края 

РАСІІИСАНИЕ 

движения воздушного транспорта общего пользования 

в межмуниципальном сообщении на территории Приморского края с 30.03.2025г. по 25.10.2025г. (ЛЕТО Дальнегорск) 

  

№ 

п/п 

№
 м

ар
ш

р
у
та

 

Маршрут, включая промежуточные пункты посадки 

Частота / 

период 

выполнения 

полетов 

Д
н

и
 в

ы
п

о
л
н

ен
и

я
 

п
о
л
ет

о
в
 

Т
и

п
 в

о
зд

у
ш

н
о
го

 

су
д

н
а 

Расписание движения 

Туда Обратно 

О
тп

р
ав

л
е

н
и

е 

П
р
и

б
ы

ти
е 

О
тп

р
ав

л
е

н
и

е 

П
р
и

б
ы

ти
е 

1. 115/116 

Дальнегорск-Терней-Амгу-Максимовка-Усть-Соболевка-

Светлая-Самарга-Светлая-Усть-Соболевка-Максимовка-

Амгу-Терней-Дальнегорск 

 

Один раз в 

неделю 
7 Ми-8Т 

  

 

 

 115 

Дальнегрск-Терней 09:00 09:35   

Терней-Амгу 10:00 10:38   

Амгу - Максимовка 11:00 11:11   

Максимовка – Усть-Соболевка 11:13 11:18   

Усть – Соболевка - Светлая 11:20 11:35   

Светлая-Самарга 11:37 12:06   

 116 

Самарга-Светлая   12:10 12:39 

Светлая – Усть -Соболевка   12:41 12:56 

Усть-Соболевка - Максимовка   12:58 13:03 

Максимовка - Амгу   13:05 13:16 

Амгу – Терней   13:35 14:13 

Терней-Дальнегорск   14:35 15:10 



2. 117/118 
Дальнегорск-Терней-Амгу-Максимовка-Светлая-Единка-

Агзу-Единка-Светлая-Максимовка-Амгу-Терней-

Дальнегорск 

Один раз в 

неделю 
1 Ми-8Т 

  

 

 

 117 

Дальнегрск-Терней 09:00 09:35   

Терней-Амгу 10:00 10:38   

Амгу-Максимовка 11:00 11:11   

Максимовка-Светлая 11:13 11:33   

Светлая-Единка 11:35 12:00   

Единка-Агзу 12:02 12:19   

 118 

Агзу – Единка   12:30 12:47 

Единка-Светлая   12:50 13:15 

Светлая – Максимовка   13:18 13:38 

Максимовка – Амгу   13:40 13:51 

Амгу - Терней   14:00 14:38 

Терней-Дальнегорск   14:45 15:20 

 

Засылочные рейсы Терней-Дальнегорск-Терней с 30.03.2025г. по 25.10.2025г. 

№ Рейс Маршрут Частота День  Вылет Прилет 

1 121 Терней-Дальнегорск Один 7 МИ-8Т 08.00 08.35 

2 122 Дальнегорск-Терней Один 1 МИ-8Т 15.30 16.05 

 


